MARANGUAPE
PREFEITURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Educação do Município de Maranguape, Sr. RAIMUNDO SOARES RAMOS
JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais e tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA
DE PREÇOS N° 04.016/2022-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE UMA ESTRUTURA ESPORTIVA PARA A ESCOLA MUNICIPAL DEPUTADO
MANOEL RODRIGUES NA SEDE DO MUNICÍPIO DE MARANGUAPE/CE, HOMOLOGO o
mesmo para que surta seus legais e jurídicos efeitos e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo
vencedor, a saber: DATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 10.477.919/0001-24, com sede na Rua Francisco Gonçalo
n° 97, bairro Pires Façanha, cidade de Eusébio, Estado do Ceará, por ofertar o valor global de R$
519.479,86 (quinhentos e dezenove mil quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta e seis
centavos). Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Maranguape, Estado do Ceará, em 24 de novembro de 2022.

f~
Raimundo Soares Ramos Júnior

Secretário de Educação